

# Årsredovisning

för

## Dio Media AB

559450-8987

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nicolas Groglopo, Styrelseledamot

2025-08-18

Styrelsen för Dio Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Jag ska bedriva en egen artistverksamhet där jag kommer att arbeta som diskjockey vilket innebär att man spelar musik på olika klubbar eller festivaler samt att jag kommer att arbeta som en musikproducent som innebär att jag kommer att skapa min egen musik där jag skriver och spelar in. Jag kommer att göra mina egna låtar där jag skriver, producerar och spelar in för att sedan släppa på olika plattformar. Min verksamhet innefattar regelbundna framträdanden som discjockey på olika klubbar och festivaler. Jag kommer använda mig av mina sociala medier där jag kommer marknadsföra min musik samt göra samarbeten med olika företag som jag förmedlar genom mina sociala medier.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (8 mån)
Nettoomsättning	160	472
Resultat efter finansiella poster	-132	268
Soliditet (%)	73,2	57,2

Nettoomsättningen har minskat, till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		161 400	<b>186 400</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 400	-161 400	<b>0</b>
Årets resultat			-66 899	<b>-66 899</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>161 400</b>	<b>-66 899</b>	<b>119 501</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 400
årets förlust	-66 899
	<b>94 501</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	94 501
	<b>94 501</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-10-03 -2024-05-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		159 725	471 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>159 725</b>	<b>471 667</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 356	-2 759
Övriga externa kostnader		-197 675	-65 416
Personalkostnader	2	-62 601	-135 025
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-291 632</b>	<b>-203 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-131 907</b>	<b>268 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-131 899</b>	<b>268 487</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>65 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 899</b>	<b>203 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-42 087
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 899</b>	<b>161 400</b>

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

14 000

6 303

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**14 000**

**6 303**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 000**

**6 303**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

776

776

Övriga fordringar

60 000

50 276

**Summa kortfristiga fordringar**

**60 776**

**51 052**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

88 551

358 538

**Summa kassa och bank**

**88 551**

**358 538**

**Summa omsättningstillgångar**

**149 327**

**409 590**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**163 327**

**415 893**

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

161 400

0

Årets resultat

-66 899

161 400

**Summa fritt eget kapital**

**94 502**

**161 400**

**Summa eget kapital**

**119 502**

**186 400**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

65 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**65 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 738

1 488

Skatteskulder

42 087

42 087

Övriga skulder

0

120 918

**Summa kortfristiga skulder**

**43 825**

**164 493**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**163 327**

**415 893**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-10-03 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrift

Täby 2025-08-18

*Nicolas Groglopo*  
Nicolas Groglopo  
Ledamot